

FACTURE N° 4050065
N/REF : 2/04/2024 15H10 C:000456 I:53438
V/REF : 20241626
V/Appel du Mardi 02/04/2024 à 15H10

EAU DU PONANT

**210, BD FRANCOIS MITTERRAND
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9**

IMMEUBLE : 55b PERE GWENAEL
55B PERE GWENAEL
29470 PLOUGASTEL DAOULAS

Guipavas, le 22 Mai 2024

Référence Marché: EDP-38-2023-Lot 1
LOCALISATION : DIFFERENTS LIEUX D'INTERVENTION
MOTIF : INTERVENTIONS AVRIL 2024
Donneur d'ordre : Mme V. EVENO

INTERVENTION DU 02/04/2024 (55 BIS RUE PERE GWENAEL-PLOUGASTEL DAOULAS)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
POMPAGE 16X800L VIDÉ DANS LE TABOURET SIPHOIDE DU VOISIN
CURAGE SORTIE DU TABOURET SIPHOIDE SUR ENVIRON 10M
NON DÉBOUCHÉ
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : U01 (BT N°1)

OBSERVATIONS : SUITE AVEC C02

INTERVENTION DU 02/04/2024 (55 BIS RUE PERE GWENAEL-PLOUGASTEL DAOULAS)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
TENTATIVE DE DÉBOUCHAGE DE TABOURET SIPHOIDE
NON CONCLUANT : TROP D'EAU A ARRIVER DANS LA CANALISATION
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C02 (BT N°3)

OBSERVATIONS : EAU CLAIRE ARRIVANT DE LA ROUTE SOIT EAU PLUVIAL SOIT
CANALISATION D'EAU DU RÉSEAU

PRÉCONISATIONS : VOIR POUR PASSAGE CAMÉRA

INTERVENTION DU 04/04/2024 (RUE CALMETTE ET GUERIN)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
CURAGE RÉSEAU EAUX USÉES POUR PASSAGE CAMÉRA
CURAGE DE TOUT LE RÉSEAU EAUX USÉES (ALLÉE DES ÉGLANTIERS)
SUR ENVIRON 130ML
POMPAGE DES CAILLOUX AU RETOUR DU CURAGE

FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : U01 - C02 A EFFECTUÉ UN CURAGE SUR 31ML AVANT U01 (BT N°6)

INTERVENTION DU 04/04/2024 (RUE ERNEST RENAN)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
CURAGE ET POMPAGE BRANCHEMENT
NETTOYAGE DU SIPHON (RUE HENRI DUNANT)
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
CAMION VIDÉ ET DESSABLÉ A LA STEP DANS LES LAGUNES
TECHNICIEN : U01 (BT N°6)

INTERVENTION DU 03/04/2024 (CENTRE NAUTIQUE PLOUGASTEL DAOULAS)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
POMPAGE ET NETTOYAGE DE LA FOSSE DE 3 M3
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C06 (BT N°4)

OBSERVATIONS : PAS D ACCES AU DEUXIEME CÔTÉ

PRÉCONISATIONS : PRÉVOIR TERRASSEMENT

INTERVENTION DU 03/04/2024 (CENTRE NAUTIQUE- PLOUGASTEL DAOULAS)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
PASSAGE CAMÉRA DE L'ARRIVÉE DE FOSSE A PARTIR DU WC CÔTÉ GAUCHE ET DROIT
JUSQU'A LA FOSSE
CONTROLE : PAS D'ENREGISTREMENT (VU SUR PLACE AVEC BMO)
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : U01 (BT N°5)

INTERVENTION DU 04/04/2024 (33 RUE MASSILLON-BREST)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
DEPLACEMENT POUR DEBOUCHAGE
SUR PLACE : PURGE RÉSEAU EN COURS (VOIR PHOTOS)
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C05 (BT N°8)

INTERVENTION DU 11/04/2024 (4 RUE SALENGRO - LANDERNEAU)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
CURAGE RÉSEAU EAUX USÉES SUR 42ML POUR DÉBLOCAGE DE LA CAMÉRA EDP
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C02 (BT N°9)

INTERVENTION DU 02/04/2024 (RUE SAINT POL ROUX - BREST)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
TENTATIVE DE CURAGE
OPÉRATION REPORTÉE TROP DE DÉBIT DANS LA CANALISATION ATTENDRE UNE MÉTÉO
PLUS CLÉMENTE ET ATTENTE DE LA TETE DE CURAGE
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL

TECHNICIENS : C02 (BT N°10)

INTERVENTION DU 09/04/2024 (RUE SAINT POL ROUX - BREST)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
CURAGE RÉSEAU SUR ENVIRON 600/700M
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIENS : C02 (BT N°11) ET C06 (BT N°12)

INTERVENTION DU 15/04/2024 (19 AVENUE DE GAULLE-PLOUGASTEL DAOULAS)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
POMPAGE NETTOYAGE DE 2 REGARDS EP 1 ET 2
REGARD EP3 : BOUCHÉ
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : U01 (BT N°13)

PRÉCONISATIONS : PRÉVOIR ENLEVEMENT DU BÉTON
ATTENTION LES CANALISATIONS DE CUISINE PASSENT DANS CE
REGARD

INTERVENTION DU 19/04/2024 (1 RUE CAPITAINE MENU - PLOUVORN)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
NETTOYAGE ET POMPAGE DE LA COUR DEPUIS REGARD DEVANT LE GARAGE JUSQU'AU
PORTAIL
CURAGE RÉSEAU EAUX USÉES DEPUIS LE TAMPON SUR LA ROUTE DEVANT LE 82
DE LA RUE JUSQU'AU CARREFOUR AU DESSUS SUR ENVIRON 50M
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C01 (BT N°14) ET U01 (BT N°15)

OBSERVATIONS : PRÉSENCE DE BOUE, PAPIER ETC

INTERVENTION DU 30/04/2024 (RUE DES DRISSES)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
CURAGE TRAVERSÉE DE ROUTE
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C03 (BT N°16)

PRÉCONISATIONS : PRÉVOIR CURAGE DU FOSSÉ EN AMONT ET EN AVAL DE LA BUSE

INTERVENTION DU 30/04/2024 - (RUE DES DRISSES)
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
POMPAGE ET LAVAGE AVALOIR
CURAGE ÉVACUATION
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
TECHNICIEN : C03 (BT N°17)

OBSERVATIONS : SB AB Email envoyé le 14/05/24 a 14H46 M. E. SENECHAL
SB AB Email envoyé le 14/05/24 a 10H06 M. E. SENECHAL

=====						
Quantité	Heures - Suppléments -	Descriptif	N°BT	P.U.	HT	
2,00	AC6.0-H(s)	Camion léger +Chauf.U01 02/04	1	115,00		230,00
1,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C02 02/04	3	120,00		120,00
1,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C06 03/04	4	120,00		120,00
1,08	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. U01 03/04	5	120,00		129,60
6,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. U01 04/04	6	120,00		720,00
1,00	AC6.0-H(s)	Camion léger +Chauf C05 04/04	8	115,00		115,00
1,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C02 11/04	9	120,00		120,00
1,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C02 02/04	10	120,00		120,00
2,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C02 09/04	11	120,00		240,00
2,00	AC5.0-H(s)	Ouvrier asst C06 09/04	12	40,00		80,00
2,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. U01 15/02	13	120,00		240,00
1,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C01 19/04	14	120,00		120,00
1,00	AC5.0-H(s)	Ouvrier d'asst U01 19/04	15	40,00		40,00
1,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C03 11/04	16	120,00		120,00
1,00	AC1.0-H(s)	Camion 19T+Chauf. C03 11/04	17	120,00		120,00
TOTAL H.T.						2634,60
T.V.A. a 20,00%						526,92
TOTAL T.T.C.En EURO						<u>3161,52</u>

Valeur en votre règlement au 30 Juin 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.



Date : 17/05/2024

BON DE COMMANDE

Références à rappeler sur toutes correspondances/factures

Commande N° 20241626

Adresse de livraison :

MAGASIN
210 Boulevard François Mitterrand
CS 30117 GUIPAVAS
29802 BREST CEDEX 9
FRANCE

Fournisseur : AHP

ASSAINISSEMENT HYGIENE POMPAGE

KERIGOUALC'H
29490 GUIPAVAS
FRANCE

Tél : 02.98.02.73.26

Fax : 02.98.02.76.89

Adresse de facturation :

EAU DU PONANT
210 Boulevard F. Mitterrand
CS30117 Guipavas
29802 BREST Cedex 9
FRANCE

Demandeur :

SENECHAL Ewen

Email : ewen.senechal@eauduponant.fr

Acheteur :

LE PICHON Flora

Tél : 02 29 00 77 48

Email : flora.le-pichon@eauduponant.fr

Centre de profit : Entretien et maintenance Réseaux collecte et distribution

Conditions d'achats (Incoterms) Rendu droits acquités

Facture lot n°1 Avril 2024 AHP

Item	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELAI
001		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	1.00	120.00	120.00	14/05/2024
002		AC5.0. Ouvrier d'assainissement Ouvrier d'assainissement Référence Fournisseur : AC5.0.	1.00	40.00	40.00	14/05/2024
003		AC6.0. Camion léger de curage Camion léger de curage avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC6.0.	3.00	115.00	345.00	14/05/2024
004		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	3.00	120.00	360.00	14/05/2024
005		AC5.0. Ouvrier d'assainissement Ouvrier d'assainissement Référence Fournisseur : AC5.0.	2.00	40.00	80.00	14/05/2024
006		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	6.08	120.00	729.60	14/05/2024

Page 1/..

EAU DU PONANT

210 Boulevard François Mitterrand - CS 30117 GUIPAVAS - 29802 BREST CEDEX 9 - FRANCE

RCS : BREST 529 268 633 - TVA IC FR10529268633

Item	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELA
007		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	1.00	120.00	120.00	14/05/2024
008		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	1.00	120.00	120.00	14/05/2024
009		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	4.00	120.00	480.00	14/05/2024
010		AC1.0. Camion d'intervention mixte de 19 T avec chauffeur opérateur Référence Fournisseur : AC1.0.	2.00	120.00	240.00	14/05/2024
Conditions de paiement : paiement à 60 jours date de facture				Montant H.T.	2 634.60	EUR
Mode de paiement : Virement				Montant T.T.C.	3 161.52	EUR

Visas :		
Rédaction	Validation	AR Fournisseur
LE PICHON Flora Acheteuse	KERMARREC Mathilde Secrétaire Générale 	Le : Nom : Signature :

Fin de document de 2 pages